


TENDER DATE EXTENSION NOTICE



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40104UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

DATE EXTENSION NOTICE No.01

Due to unavoidable reasons, the date of submission and opening of the following tenders invited by the Executive Engineer (Civil), UJVNL Ltd., Lohiahead, Khatima is extended as follows.

1 Tender Notice Reference:	
NIT No. 06/EE(Civil)/ Lohiahead/ Khatima /2024-25	"Annual General Cleaning work of Lohiahead colony for the year 2024-25".
NIT No. 07/EE(Civil)/ Lohiahead/ Khatima /2024-25	"Annual Horticulture Maintenance, Development of Lawns and Clearing grass at Sharda Power House, Lohiahead for the year 2024-25".
2 Last Date & Time of Receipt of tender in Office	: up to 11:00 hrs. of 10.09.2024
3 Date & Time of Opening of Tender	: at 15:00 hrs. of 12.09.2024

For fuller & further details, kindly visit our website, the tender document can be downloaded from the Nigam's website www.ujvnl.com

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०: U40104UR2001SGC025866,
वेबसाइट: www.ujvnl.com

निविदा समय विस्तार सूचना-01

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, जानपद, यूजेवीएन लिमिटेड, लोहियाहेड (खटीमा) द्वारा आमंत्रित निम्न निविदाओं के जमा एवं खोलने की तिथि नियमानुसार विस्तारित की जाती है।

1 निविदा सूचना सन्दर्भ	
निविदा संख्या 06/EE(Civil)/ Lohiahead/ Khatima / 2024-25	: "वर्ष 2024-25 हेतु लोहियाहेड कॉलोनी का वार्षिक सामान्य सफाई कार्य"।
निविदा संख्या 07/EE(Civil)/ Lohiahead/ Khatima / 2024-25	: "शारदा पावर हाउस लोहियाहेड का वर्ष 2024-25 में वार्षिक बागवानी अनुसंधान, लॉन्स विकसित करने एवं घास सफाई का कार्य"।
2 कार्यालय में निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	: 10.09.2024, 11.00 बजे तक।
3 निविदा खोलने की तिथि एवं समय	: 12.09.2024, 15:00 बजे।

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

"बिजली का बरबादीपूर्ण उपयोग न करें"

Executive Engineer (Civil)
Sharda Power House, Lohiahead